

TURUN KAUPUNGINKIRJASTO

Turun kaupunginkirjaston tiloja käytetään koulutus-, kulttuuri- ja yleisötilaisuuksiin. Tavoitteena on tukea erityisesti paikallista kulttuuri- ja harrastustoimintaa.

Pääsääntöisesti kirjaston tiloissa ei järjestetä kaupallisia tai pääsymaksullisia tilaisuuksia.

Ensisijaisesti kirjaston tiloja käytetään joko kirjaston itsensä tuottamiin tai sen kanssa yhteistyössä toteutettaviin tapahtumiin ja näyttelyihin. Mahdollisen yhteistyön

toteuttamismuodoista neuvotellaan tapauskohtaisesti kirjaston edustajan kanssa.

Kirjasto valitsee ennakkomateriaali (kuvallinen näyttelysuunnitelma) perusteella kirjastoon ripustettavat näyttelyt.

Vuokraus on voimassa, kun varaus on vahvistettu. Varauksista, joita ei ole peruttu viimeistään viikkoa ennen sovittua ajankohtaa, peritään vuokra. Pakottavista poikkeuksista neuvotellaan erikseen.

Ellei erikseen toisin sovita, uusi varaus voi alkaa aikaisintaan tunnin kuluttua edellisen tilaisuuden

päättymisestä. Tilan varustamisesta sovittava kirjaston kanssa viimeistään 7 päivää ennen tilaisuutta.

Maksun voi suorittaa käteisenä kirjaston uutistorilla tai se voidaan laskuttaa.

Tilat ovat käytettävissä kirjaston aukioloaikoina.

TILAVUOKRAT (sis. Alv 24 %)

(Tilavuokria ei peritä vapaa-ajan palvelukokonaisuuden sisäisestä käytöstä)

Studio 90 henkeä	90 € / tunti
Maaherran kanslian tilat monitoimitila 20 henkeä ideahuone 7 henkeä	45 € / tunti 25 € / tunti
Kirjastopiha	80 € / tunti
Lisävarustus Kannettavat tietokoneet (11 kpl)	20 € / tunti
Lisäpalvelut Henkilökunnan apu ylimääräisissä tila- ja/tai laitejärjestelyissä	70 € / h / henkilö

RYHMÄVIERAILUT

Turun kaupunki, yhdistykset ja yleishyödylliset yhteisöt	0 € / ryhmä
Muut ryhmät	60 € / ryhmä (sis.alv 24%)

TULOSTEET JA KOPIOT

A4, mustavalkoinen	0,20 € (sis.alv 24%)
A3 ja värilliset	0,20 € (sis.alv 24%)

MUUT MAKSUT (sis. alv)

Vaski-muovikassi	2 € (sis.alv 24%)
Vaski-kuitukangaskassi	2 € (sis.alv 24%)
Bibliotheca-kassi	23 € (sis.alv 24%)*
Postikortit	1-2 € (sis.alv 24%)
Muistopeli	15 € (sis.alv 24%)*
Runopakka	20 € (sis.alv 10 %)*
Kaupungin valo -kirja	32 € (sis.alv 10%)*
Kirjoista kokoelmaksi -kirja	35 € (sis.alv 10%)*

* Myyntituotteesta myönnetään henkilökunnalle 10% alennus.